
 

64 
 

S K L E P  
o soglasju in določitvi višine subvencioniranja 

cene storitve pomoč družini na domu 

  



 

65 
 

 
O B Č I N A   A P A Č E 

          ŽUPAN 
 

Apače 42 B, 9253 APAČE, Tel.: 02/569-85-50, fax.: 02/569-85-51, e-pošta: info@obcina-apace.si 
Davčna številka: 91194652, podračun št.: 01395-0100019544  

        
    
Na podlagi 99. člena in tretjega odstavka 101. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17 
in 54/17,) 37. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Ur. list RS, 87/06, 127/06, 8/07, 
51/08, 5/09 in 6/12),  ter 18. člena Statuta občine Apače (Uradno glasilo občine Apače, lokalni časopis Prepih, št. 2/07 in 53/12) 
je Občinski svet občine Apače na svoji ….. redni seji dne ………. sprejel naslednji 
 
 

S K L E P  
o soglasju in določitvi višine subvencioniranja 

cene storitve pomoč družini na domu 
 
1. Občinski svet občine Apače soglaša s ceno storitve pomoč družini na domu, predlagano s strani koncesionarja  Domania, 

Zavod za dnevno varstvo in starejših in pomoč na domu, ki  

 ob delavnikih od ponedeljka do petka znaša  16,59 EUR na uro; 

 ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih dnevih znaša 21,98 EUR. 
 
2. Občinski svet občine Apače določa, da se cena storitve zmanjša  za z zakonom določeno subvencijo za neposredno 

oskrbo in stroške vodenja v višini 50% in za stroške priprave in sklenitve dogovora v višini 100% in sicer: 
• ob delavnikih od ponedeljka do petka za  8,69 EUR na uro:   
• ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih dnevih za 11,83 EUR na uro.  

 
3. Občinski svet občine Apače določa, da se z zakonom določeno zmanjšanje cena dodatno zmanjša  še za dodatno 

subvencijo občine, ki znaša 

 ob delavnikih od ponedeljka do petka  3,01 EUR na uro; 

 ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih dnevih 3,31 EUR na uro. 
  

4. Občinski svet občine Apače določa ceno storitve za uporabnika, ki znaša:  

 ob delavnikih od ponedeljka do petka  4,89 EUR na uro;  

 ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih dnevih 6,84 EUR na uro. 
 

5. Z dnem sprejetja tega sklepa preneha veljati sklep Občinskega sveta občine Apače Uradno glasilo slovenskih občin št. 
44/2018.   
 

6. Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, začne veljati z dnem objave, uporablja pa se od 1.4.2019 dalje.  
 
 
Številka: 125-0002/2019-05 
Datum:  
 
 
 
        
                ŽUPAN 
                                 
                                             OBČINE APAČE 
        
                     Dr. Andrej STEYER 

 
  



 

66 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 

Občina Apače je dne 20.2.2019 prejela Predlog cene storitve pomoč družini na domu s strani Domanie, Zavoda za dnevno 
varstvo in starejših in pomoč na domu, Puconci 79, 9201 Puconci. Zavod ima od 1.2.2014 z občino Apače sklenjeno 
koncesijsko pogodbo za izvajanje  socialno varstvene storitve Pomoč družini na domu v občini Apače.   
 
V predlogu koncesionar predlaga novo ceno storitve ob delavnikih od ponedeljka do petka v višini 16,59 EUR, kar je za 5,67 
% EUR več od obstoječe cene ter ceno storitve ob sobotah, nedeljah sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih 
dnevih delo in praznike  v višini 21,98 EUR na uro, ki je enaka veljavni ceni in se ne spreminja. Podrobnejša obrazložitev 
stroškov je razvidna iz priloženega predloga koncesionarja. 
 
Predlagana cena vključuje  
1. stroške strokovne priprave v višini 0,79 EUR in stroške vodenja in koordiniranja v višini 0,72 EUR. Stroški se povečujejo 
zaradi uskladitve plač iz 21 plačnega razreda v 25 plačni razred. 
2. stroške neposredne socialne oskrbe v višini 15,08 EUR, ki se povečujejo zaradi uskladitve plač iz 17 v 19 plačni razred. 
 
V skladu z 12. členom Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev in v povezavi z 20. členom 
Uredbe o merilih za določanje oprostitev pri plačilih socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 110/04, 124/04, 114/06 – 
ZUTPG, 62/10 – ZUPJS, 99/13 – ZUPJS-C in 42/15)   občina subvencionira 100% stroška priprave ter 50% stroška vodenja, 
koordiniranja in neposredne socialne oskrbe. Lahko pa določi še višjo subvencijo kot je zakonsko določena. 
 
V skladu z navedenim bi bilo plačilo uporabnika ob delavnikih v višini 7,90 EUR in ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in 
dela prostih dnevih za 10,15 EUR na uro.  
 
Ker je občina že do sedaj dodatno subvencionirala plačilo storitve uporabnikov, predlagamo da tako ostane še naprej in da se 
plačilo uporabnikov poveča le za  splošen dvig cene v višini 5,669%. Uporabniki bi tako plačali ob delavnikih od ponedeljka do 
petka  4,89 EUR (do sedaj 4,63 EUR)  na uro in ob  sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih dnevih 6,84 EUR (do 
sedaj 6,48 EUR). 
 
Razliko do polne cene pa občina dodatno subvencionira, in sicer ob delavnikih v višini 3,01 EUR in ob sobotah, nedeljah, 
državnih praznikih in dela prostih dnevih v višini 3,31 EUR na uro. 
 
Finančne posledice: 
Predlagani dvig bi pomenil dodatno obremenitev proračuna na letni ravni v višini 1.886,40 EUR ob pogoju, da bi bila vključitev 
na maksimalni višini 330 ur mesečno. Podatki kažejo, da bo vključitev manjša od 330 ur mesečno, zato se ni potrebno dodatno 
zagotavljanje sredstev v proračunu za leto 2019. Glede na predlagani proračun za leto 2019 predvidena sredstva zadoščajo 
za kritje obsega storitve po cenah, predvidenih s tem sklepom.  
 
Priloga: predlog cen storitev pomoči na domu s strani Domanie.  
 
Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme predlagani sklep. 
 
 
Apače, 1.3.2019 
 
 
Pripravila:          
                                                               ŽUPAN OBČINE APAČE 
Janja Pintarič                 
                                                                    dr. Andrej STEYER      
 
  



 

67 
 

 
 
 
 
 
 



 

68 
 

 
 
 
 
 
 



 

69 
 

 
 
 
 
 
 



 

70 
 

 
 
 
 
 
 



 

71 
 

 
 
 
 
 
 



 

72 
 

 


